
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 26.maijā                                                                                     Nr.13., 64.§ 

 

Par grozījumiem 2022.gada 24.marta lēmumā "Par Balvu Kultūras un atpūtas centra 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

Izskatot Balvu Kultūras un atpūtas centra 2022.gada 16.maija iesniegumu 

Nr.KAC/2022/1.15/30/N (Balvu novada pašvaldības reģistrācijas Nr. 

BNP/2022/3.5.1/2096/SJUR) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai 

noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu citiem pakalpojumiem, Balvu 

novada pašvaldības 2021.gada 23.decembra noteikumu Nr.13/2021 “Balvu novada pašvaldības 

iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” (protokols Nr.18, 52.§), Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Balvu novada Domes 2022.gada 24.marta lēmuma „Par Balvu Kultūras un atpūtas 

centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.8, 64.§) pielikumā 

„Balvu Kultūras un atpūtas centra maksas pakalpojumu cenrādis” grozījumus, papildinot 

maksas pakalpojumu cenrādi ar 1.7.2. un 1.8.punktu šādā redakcijā:  

“ 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena EUR (bez 

PVN) 

1.7.2. Tirdzniecības vietas (3m x 3m ar elektrības pieslēgumu) 

noma Balvu pilsētas parkā  

pasākums 29,00 

1.8. Dzērienu vai pārtikas automāta izvietošana pie Balvu 

Kultūras un atpūtas centra 

mēnesī 25,03 

“. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu Kultūras un atpūtas centra direktoram. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


